SUOGJ ‘Mbretëresha Geraldinë’ – Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një 

operator fitues për secilin lot) – me afat 12 muaj, e ndarë në lote. Për Lotin 1 – Matëriale 

Mjekimi të Përgjithshme për nevoja spitalore.   

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-68269-11-10-2025 (Lot 1). 

5. Fondi Limit: 19,000,033.34 (nëntëmbëdhjetë milionë e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e 

katër) lekë (pa TVSH) ose 196,585.96 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e pesë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) euro (pa TVSH). 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

29.12.2025.  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini nr. 85, datë 31.12.2025.  

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

MINIKONTRATA NR.1 

Vlera 

7,836,600 (shtatë milion e tetëqind e 

tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind) 

lekë 

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit/ Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë:  

Emri:    “MONTAL” shpk.  

Adresa:    Tiranë, “Dervish Hima”, 3 Kullat, kati 3, Ap. 9/2.  

Numri i NIPT-it:   J62009007F.  

Emri: